



Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
Telefax: +45 70 14 14 88
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

HHS Byg ApS

Snoldelev Bygade 24 B
4621 Gadstrup
CVR-nr. 29636141

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

Hans-Henrik Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter.....	12

Selskabsoplysninger

Selskab

HHS Byg ApS
Snoldelev Bygade 24 B
4621 Gadstrup

CVR-nummer: 29636141
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Hans-Henrik Schmidt

Revisor

Revision & Rådgivningsgruppen
Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk

Kontaktperson:

Vibeke Hundevad

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømre- og snedkervirksomhed samt hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Resultatet før skat udgør TDKK -1.497 for regnskabsåret 2015. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 TDKK -417 mod TDKK 871 i 2014.

Som følge af et presset marked for tømrer- og snedker-opgaver, samt et stort tab på værdipapirer, har selskabet realiseret et underskud for året. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af kreditvillighed fra selskabets ledelse, bank, forbedring i indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsens forventninger til de kommende års indtjening er positive og regnskabet aflægges som going concern.

Selskabets ledelse har pr. 31. maj 2016 lånt selskabet yderligere TDKK 200 for at tilføre selskabet den fornødne likviditet til betaling af kreditorer.

Selskabets ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	2.019.724	2.983
1	Personaleomkostninger	3.079.482	2.828
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	74.548	78
	Ordinært resultat før finansielle poster	-1.134.307	77
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	193
	Andre finansielle indtægter	3.646	0
	Andre finansielle omkostninger	365.891	31
	Resultat før skat	-1.496.552	239
	Skat af årets resultat	-256.359	61
	Årets resultat	-1.240.193	178
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført fra tidligere år	697.962	568
	Årets resultat	-1.240.193	178
	Til disposition	-542.231	746
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	48
	Overført til næste år	-542.231	698
	Disponeret i alt	-542.231	746

Note	Balance 31. december	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.623	204
	Materielle anlægsaktiver i alt	136.623	204
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.974	320
	Deposita	12.580	13
	Finansielle anlægsaktiver i alt	26.554	333
	Anlægsaktiver i alt	163.177	537
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	47.000	48
	Varebeholdninger i alt	47.000	48
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.179.781	1.154
	Igangværende arbejder for fremmed regning	140.260	136
	Andre tilgodehavender	18.015	8
	Udskudt skatteaktiv	258.695	2
	Periodeafgrænsningsposter	17.928	10
	Tilgodehavender i alt	1.614.679	1.310
	Likvide beholdninger	0	408
	Omsætningsaktiver i alt	1.661.679	1.766
	Aktiver i alt	1.824.856	2.303

Note	Balance 31. december	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-542.231	698
	Foreslået udbytte	0	48
2	Egenkapital i alt	-417.231	871
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Privat gæld	213.996	147
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	213.996	147
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	128.675	14
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	964.529	259
	Selskabsskat	0	62
	Anden gæld	934.887	950
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.028.091	1.284
	Gældsforpligtelser i alt	2.242.087	1.431
	Passiver i alt	1.824.856	2.303
	Selskabets væsentligste aktiviteter		
4	Usikkerheder om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Eventualposter m.v.		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Gager og vederlag mv. til direktion	28.193	19
Lønninger	2.812.268	2.586
Pensioner	55.757	46
Andre udgifter til social sikring	183.264	176
Personaleomkostninger i alt	3.079.482	2.828
Vederlag og pension til direktion og bestyrelse udgør	28.193	19

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbytte DKK	I alt DKK
Saldo primo	125.000	697.962	48.300	871.262
Udbetalt udbytte	0	0	-48.300	-48.300
Årets resultat	0	-1.240.193	0	-1.240.193
Saldo ultimo	125.000	-542.231	0	-417.231

3 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: 213.996.

4 Usikkerheder om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af kreditvillighed fra selskabets ledelse, bank, forbedring i indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsens forventninger til de kommende års indtjening er positive og regnskabet aflægges som going concern.

Selskabets ledelse har pr. 31. maj 2016 lånt selskabet yderligere TDKK 200 for at tilføre selskabet den fornødne likviditet til betaling af kreditorer.

Selskabets ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgaranti i Jyske Bank for DKK 76.646.

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med restløbetid på 47 måneder. Den samlede forpligtelse udgør TDKK 252.

7 Eventualposter m.v.

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans-Henrik Schmidt

direktør

På vegne af: HHS Byg ApS

Serienummer: CVR:29636141-RID:14508733

IP: 80.62.116.229

17-06-2016 kl. 05:13:55 UTC

NEM ID 

Vibeke Hundevad

registreret revisor

På vegne af: REVISION OG RÅDGIVNINGSGRUPPEN REGISTRERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:33771177-RID:17835764

IP: 194.150.115.5

17-06-2016 kl. 11:47:17 UTC

NEM ID 

Hans-Henrik Schmidt

dirigent

På vegne af: HHS Byg ApS

Serienummer: CVR:29636141-RID:14508733

IP: 80.62.116.229

17-06-2016 kl. 12:46:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1B0VW-PWW8E-ZGC16-74M1P-SXKNY-8Y7A6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>